PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2017 № 1224                                                                                  г. Белокуриха
Об утверждении персонального
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Белокуриха Алтайского края

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.06.1999  №  120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и  функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города от 06.05.2014 № 666, в связи с кадровыми изменениями в МО МВД России «Белокурихинский», КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха», руко-водствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершенно-летних и защите их прав  администрации города Белокуриха Алтайского края согласно приложению.

2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 21.08.2017 № 1073 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Белокуриха Алтайского края» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя    главы    администрации   города   по   социальным  вопросам М.В. Ясинскую.
Глава города  Белокуриха                                                                       К.И. Базаров

Приложение

к постановлению администрации

города Белокуриха Алтайского края

от 19.09.2017  № 1224
Состав

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации города Белокуриха Алтайского края

М.В. Ясинская – председатель комиссии, заместитель главы адми-нистрации города по социальным вопросам;

А.С. Пулей – заместитель председателя комиссии, председатель комитета по образованию и делам молодежи;

В.Е. Бурцева – секретарь комиссии, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации города.

Члены комиссии:

Е.А. Демин – начальник МО МВД России «Белокурихинский» (по согласованию);

К.Ю. Сазонова – старший инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН МО МВД России «Белокурихинский» (по согласованию);

С.А. Фролов – заместитель главного врача по медицинскому обеспечению населения КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха» (по согласованию);

Т.А. Быковская – врач психиатр КГБУЗ «ЦГБ г.Белокуриха» (по согласованию);

Л.И. Посысаева – начальник Управления социальной защиты населения по г. Белокурихе  и Солонешенскому району (по согласованию);

Н.В. Безлюдская – председатель комитета по культуре;

И.А. Ващенко – инспектор по охране прав детства администрации города;

Е.В. Мананников – специалист по делам молодежи комитета по образо-ванию и делам молодежи;

Л.В. Павлова – специалист по социальной работе филиала КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Советского района» города Белокурихи (по согласованию);

Е.Н. Салтыкова - директор МБОУ «БСОШ № 1» (по согласованию);

О.В. Рыбалко – директор МБОУ «БСОШ № 2» (по согласованию);

И.Г. Рыбалко  – директор ЦЗН УСЗН по г. Белокурихе и Солонешенскому району (по согласованию);

В.В. Миленко – начальник Белокурихинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию);

В.Н. Овсиенко – руководитель военно-патриотического (военно-спортивного) клуба «Гвардеец», член Совета отцов г. Белокуриха (по согласованию).

Ответственный секретарь КДН и ЗП

администрации г. Белокуриха                                                                В.Е. Бурцева